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Kära medlemmar! 

Under september och oktober lämnade Kulturförsvaret in ansökningar om offentligt stöd från 
Västra Götalandsregionens och Göteborgs kulturnämnder.  

Det vi har sökt för har vi gett det gemensamma namnet ”Valfestival för konst, kultur, 
yttrandefrihet och demokrati”.  

Det innefattar kulturpolitiska samtal och debatter, en demonstration/manifestation samt en 
kväll med artister och talare på Lisebergsteatern fredagen den 4 september 2026. 
Lisebergsteatern är förhandsbokad.  

Besked om vi får anslag beviljade kommer någon gång i november respektive den 11 december. 
Vi bedömer inte att det är rimligt att kunna samlas i julstöket för att diskutera de förutsättningar 
vi, i och med utfallet, har för att genomföra våra planer. Så vi siktar på ett datum på det nya året.  

Vi återkommer med dag och tid för en träff när vi fått svar på ansökningarna. Vid den träffen kan 
vi planera utifrån de förutsättningar som getts. 

Fundera gärna redan nu på vilket sätt din verksamhet/organisation, eller annat sammanhang 
som du verkar inom, kan bidra i en demonstration/manifestation utifrån vår rubrik och utifrån det 
mål för verksamheten som vi satte upp på vårt årsmöte -Att föra in konst, kultur, folkbildning 
samt fri press och media i debatten inför valet 2026-.   

Kulturdebattsidan 

Som vi tidigare har berättat så har vi lanserat en ny sida: KULTURDEBATT, där Folkteatern i 
Göteborgs VD Lotta Lekvall var först ut med sin artikel: -Kan vi tala om konst när humanismen 
faller samman-? Vi hoppas att sidan ska bli ett debattforum med en större bredd än det som 
finns nu i kulturpolitiken.  

Skriv själv eller uppmana sådana som ni vet har synpunkter och kanske inte blir publicerade i 
Aftonbladet, GP eller DN.   

Läs mer: https://kulturforsvaret.se/kf_debatt.html  

Arrangemang i november och december 

Den 19 november arrangerar vi, i samarbete med Öckerö bibliotek,  

”Från flykting till känd författare”.   

Jag och enhetschefen för Öckerö bibliotek, Eric Hellman, håller i ett samtal med dramatikern 
Jonas Fröberg och hans elever från ”Författarskolan” som drivits i regi av Kulturskolan Nordost. 
Tre av eleverna med rötter i Ukraina och Irak, som har bidragit med texter i en bok med titeln -
Stories from Angered-, medverkar (boken släpptes i maj i år). Eleverna läser också sina texter. 
Jonas kommer även att hålla en miniworkshop i skrivande.  

Läs mer: https://kulturforsvaret.se/ockero_bibliotek.html  

 



Den 11 december gästar vi, i samarbete med Sensus bildningsförbund, Hulud Kulturhus i 
Kinnarumma, där jag samtalar med författaren och professorn Stefan Jonsson samt förläggaren 
och idéhistorikern David Karlsson. Samtalet utgår ifrån Jonssons bok, -Den otyglade skönheten - 
5 saker konsten vet om demokratin- och Karlssons och Mikael Löfgrens nyutkomna bok -Vad är 
kulturpolitik? En lathund-. Detta arrangemang finns ännu inte presenterat på hemsidan, men 
håll utkik!  

Båda arrangemangen finansieras av vår samarbetspartner Sensus bildningsförbund som i sin tur 
finansieras av Västra Götalandsregionen.  

 

Med vänliga hälsningar 

Styrelsen/Ulla Ordförande 


